[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 267/2011
Solicita cópia de todo o processo referente ao Concurso Público nº 001/2011, com todas as informações constantes dos autos até a data do seu envio a esta Casa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador foi procurado por várias pessoas que relataram que concorreram às vagas dos cargos oferecidos no Concurso Público nº 001/2011, e que houve grande quantidade de recursos interpostos pelos candidatos.
Considerando que é função precípua do Vereador fiscalizar os atos do Executivo.
Posto isto, RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Cópia de todo o processo referente ao Concurso Público nº 001/2011, com todas as informações constantes dos autos até a data do seu envio a esta Casa.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 09 de dezembro de 2011.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2011 - 09:35:55 07793/2011
/vtc